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Lenge var det bare 1-2 selskaper som kunne 
tilby uføredekning.
Undersøkelsen viser at 9 av 11 selskaper 
tilbyr uføredekning nå.
4 av disse 9 selskapene tilbyr uførepensjon i p y p j
tillegg til  engangsutbetaling ved minst 50 
prosent arbeidsuførhet.



Store forskjeller på dekning fra selskap tilStore forskjeller på dekning fra selskap til 
selskap. Kan bety store beløpsforskjeller ved 
utbetalingutbetaling.
Vanskelig for en forbruker å orientere 
seg/sammenligne siden dekningene er såseg/sammenligne siden dekningene er så 
forskjellige.
Store prisforskjellerStore prisforskjeller.



Psykiske lidelser astma kreftformer skaderPsykiske lidelser, astma, kreftformer, skader 
som følge av smitte, bakterie, virus osv.



Hva dekkes/dekkes ikke?

Når er det grunnlag for utbetaling?

Hva er viktigst å legge vekt på i en 
b f kbarneforsikring?

Overformynderiets bestemmelser.



Lage felles plattform med krav om områder 
en barneforsikring minimum skal dekke. 



Det er dekninger i en barneforsikring som girDet er dekninger i en barneforsikring som gir 
små utbetalinger og som det er liten 
sannsynlighet for vil inntreffesannsynlighet for vil inntreffe.
Men, samtidig er det dekninger i en 
barneforsikring som vil lette i hverdagenbarneforsikring som vil lette i hverdagen 
dersom det verste skulle skje. Spesielt gjelder 
dette ved uførhet og langvarig sykdomdette ved uførhet og langvarig sykdom.   



Flere selskaper tilbyr nå dekning ved uførhetFlere selskaper tilbyr nå dekning ved uførhet.
Mindre skremselspropaganda i 
markedsføringenmarkedsføringen.
Rundt 83 kroner av hver hundrelapp innbetalt 
premie går ut igjen i form avpremie går ut igjen i form av 
erstatninger(Finansnæringens 
Fellesorganisasjon febr 2010)Fellesorganisasjon febr.2010).
Folk har forstått viktigheten av å ha en 
dekning ved sykdomdekning ved sykdom.



Barneforsikring er et produkt som har livetsBarneforsikring er et produkt som har livets 
rett.


